
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19 апреля 2016 г.  № 7/21-3 

 г. Инза   

 

 

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных 

комиссий № № 1428, 1434 с правом решающего голоса до истечения срока 

полномочий 
 

 

 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального 

образования «Инзенский район» постановляет: 

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1428 с правом решающего голоса Яшина Владимира 

Александровича 06.10.1952 года рождения, предложенного для назначения в 

состав участковой избирательной комиссии Всероссийской политической 

партией «Единая Россия», до истечения срока полномочий в связи с подачей 

в территориальную избирательную комиссию муниципального образования 

«Инзенский район» заявления о сложении своих полномочий. 

2. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной 

комиссии № 1434 с правом решающего голоса Вишнякову Анну Васильевну 

05.07.1968 года рождения, предложенную для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту 

жительства, до истечения срока полномочий в связи с подачей в 



территориальную избирательную комиссию муниципального образования 

«Инзенский район» заявления о сложении своих полномочий. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

 

В.Н.Васянин 

   

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии 

 

Е.Е.Родькина 



 


